1

Ata número 04 (quatro)

Aos trinta e um dias do mês de março de dois mil e vinte e dois, às oito horas e trinta minutos, na sala de reuniões da Secretaria de Educação, Cultura e Esportes,  a comissão nomeada pelo Decreto n. 4.586/2022 para atuar nos Concursos de Remoção e Ampliação de Carga Horária dos profissionais do Magistério no ano de dois mil e vinte e dois, reuniu-se para analisar os requerimentos de Remoção, referente ao Edital n. 031/2022/SMECE. Não houve inscritos, sendo considerado deserto o certame. Nada mais havendo a tratar, Andréia Dorini Giacomini, encerra a ata que segue assinada pela comissão.
________________________________

_________________________________

Matheus Luis Geuster

            Andréia Dorini Giacomini

          Presidente da Comissão

 Membro da Comissão

________________________________

_________________________________
 Paulo Henrique Goni Beltrame

Paulo Cezar Dolejal Berté
Membro da Comissão

Membro da Comissão

________________________________

Elisete Marisa Peruzzo

Membro da Comissão